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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse prof. Ryszard 

Kokoszczyński powitał uczestników na 4. posiedzeniu Rady, prowadzonym w trybie zdalnym, 

a następnie sprawdził kworum, prosząc kolejno wyczytywane osoby o potwierdzenie obecności 

przy włączonej kamerze i mikrofonie. 

 Przewodniczący  przedstawił proponowany porządek obrad wraz z jego rozszerzeniem. 

Profesor omówił konieczność zmiana, następnie upewniając się, że nikt z członków Rady nie 

zgłosił do niego uwag, zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. Profesor  

R. Kokoszczyński przypomniał, że wszystkie głosowania zostaną przeprowadzone za 

pośrednictwem systemu Ankieter. 

Wyniki głosowania: 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

38 27 27 0 0 

Rada przyjęła zaproponowany porządek obrad. 

 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny w dniu 30 marca 2022 r. 

 

Przewodniczący przypomniał, że projekt protokołu został wcześniej przekazany 

Członkom Rady wraz z pozostałymi materiałami na posiedzenie. Następnie Rada, przez 

głosowanie, jednogłośnie przyjęła protokół z posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny 

Ekonomia i Finanse z 30 marca 2022 roku.  

Wyniki głosowania: 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

38 26 26 0 0 
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3. Informacje Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący przekazał Radzie 2 informacje. Pierwszą o trwających pracach nad nową 

formą nadawania stopni. Przewodniczący wspomniał o dwóch propozycjach zmian, poprosił  

o potraktowanie tych zmian czysto informacyjnie: po pierwsze Komisja Doktorska pełniłaby 

wszystkie funkcje jakie są potrzebne w postępowaniu, nie byłoby już komisji egzaminacyjnej. 

Druga propozycja zmian to taka, że to Szkoła Doktorska miałaby zadbać o to, żeby doktorant 

przystępując już do finalnego etapu procesu, wykazywał się tym, że posiada kwalifikacje.  

Drugą informacją jaką przekazał prof. R. Kokoszczyński, była wiadomość o powrocie do trybu 

stacjonarnego i zaproponowali wraz z Panią Dziekan, żeby jedno spotkanie, przed wakacjami 

odbyło się na Wydziale.  

Profesor R. Kokoszczyński otworzył dyskusję, wobec braku głosów, przeszedł do 

omówienia kolejnych punktów porządku obrad. 

 

4. Wniosek w sprawie nadania stopnia doktora mgr. Sarhadowi Hamzie Khdirowi. 

Sprawę referował prof. Jan Hagemejer - przewodniczący Komisji Doktorskiej  

w postępowaniu doktorskim mgr. Sarhada Hamzy Khdira: 

− Doktorant przedstawił w postępowaniu doktorskim rozprawę doktorską  

pt. „The Impact of International Financial Reporting Standards on Foreign Direct 

Investment”;  

− Praca Doktoranta została dopuszczona do publicznej obrony i otrzymała pozytywne 

recenzje; 

− Doktorant zdał egzaminy; 

− Promotorem pracy był: prof. dr hab. Andrzej Cieślik, WNE Uniwersytet Warszawski, 

Recenzentami byli: prof. dr hab. Krzysztof Wach (Uniwersytet Ekonomiczny  

w Krakowie), dr hab. Andżelika Kuźnar, prof. SGH w Warszawie, dr hab. Tomasz 

Brodzicki, prof. UG (Uniwersytet Gdński); 

− Obrona doktorska odbyła się 14 marca br. w trybie zdalnym, w j. angielskim; 

− Komisja doktorska wyraziła negatywną opinię w sprawie nadania mgr. Sarhadowi 

Hamzie Khdirowi stopnia doktora w dyscyplinie ekonomia i finanse i z takim 

wnioskiem wystąpiła do RNDEiF: 

Głosowanie i decyzja Komisji dot. przyjęcia obrony rozprawy doktorskiej: wyniki 

tajnego głosowania (12 członków Komisji):  

Za / Tak: 4 

Przeciw / Nie: 3 

Wstrzymało się: 5 

Głosy nieważne: 0 

Rozpoczęła się dyskusja. Recenzenci jednogłośnie pochwalili Doktoranta za 

uwzględnienie uwag w drugiej wersji pracy, zwrócili uwagę na duży progres. Wyrazili 

zadowolenie z odpowiedzi Doktoranta na pytania zadane podczas obrony. Recenzenci 

podtrzymali pozytywna ocenę. 
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Promotor prof. dr hab. Andrzej Cieślik zwrócił uwagę na niełatwą współpracę  

z Doktorantem, ale także swoje pozytywne zaskoczenie przebiegiem obrony.  

Wyniki głosowania: 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy 
Za 

nadaniem 

Przeciw 

nadaniu 
Wstrzymujące się 

29 24 16 2 6 

Rada podjęła uchwałę o nadaniu stopnia doktora mgr. Sarhadowi Hamzie Khdirowi. 

 

5. Wniosek w sprawie nadania stopnia doktora Gracjanowi Bachurewiczowi. 

Kolejny punkt był poświęcony nadaniu stopnia doktora mgr. Gracjanowi 

Bachurewiczowi. 

Sprawę referował prof. Janusz Kudła - przewodniczący Komisji Doktorskiej  

w przewodzie doktorskim mgr. Gracjana Bachurewicza. 

− Doktorant przedstawił w przewodzie doktorskim rozprawę doktorską  

pt. : „Determinants of the impact of Quantitative Easing policy on the link between bank 

loans growth and capital ratio in Europe”. 

− Promotor: dr. hab. Małgorzata Olszak, prof. ucz.(Uniwersytet Warszawski), 

Recenzenci: prof. dr hab. Wiesława Przybylska-Kapuścińska (Wyższa Szkoła Bankowa 

w Poznaniu), dr hab. Paweł Smaga, prof. ucz.(Szkoła Główna Handlowa w Warszawie). 

− Obrona doktorska odbyła się 23 marca br. w trybie zdalnym. 

− Komisja doktorska wyraziła pozytywną opinię w sprawie nadania mgr. Gracjanowi 

Bachurewiczowi stopnia doktora w dyscyplinie ekonomia i finanse i z takim wnioskiem 

wystąpiła do RNDEiF. 

Wobec braku udziału Członków Rady w dalszej dyskusji, Przewodniczący zarządził 

głosowanie w sprawie nadania mgr. Gracjanowi Bachurewiczowi stopnia doktora w dziedzinie 

nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse. 

Wyniki głosowania: 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy 

Za 

nadanie

m 

Przeciw 

nadaniu 
Wstrzymujące się 

31 22 22 0 0 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę o nadaniu stopnia doktora mgr. Gracjanowi 

Bachurewiczowi. 

 

6. Wniosek w sprawie nadania mgr Mudassirze Sarfraz stopnia naukowego doktora. 

Następny punkt został zadedykowany nadaniu stopnia doktora mgr Mudassirze Sarfraz 

na podstawie jej pracy pt.: :"Social Norms and Women Labor Force Participation: Evidence 

from Pakistan" (tytuł polski: "Normy społeczne a aktywność zawodowa kobiet: przypadek 

Pakistanu"), napisanej pod kierunkiem prof. dr. hab. Joanny Tyrowicz (Uniwersytet 

Warszawski). Recenzenci: dr hab. Aleksandra Majchrowska (Uniwersytet Łódzki), dr hab. inż. 

Aleksandra Parteka, prof. ucz. (Politechnika Gdańska). 
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Sprawę referowała prof. Gabriela Grotkowska - przewodnicząca Komisji Doktorskiej  

w przewodzie doktorskim mgr Mudassiry Sarfraz. 

− Obrona doktorska odbyła się 25 marca br. w trybie zdalnym, została przeprowadzona 

w j. angielskim. 

− Komisja doktorska wyraziła pozytywną opinię w sprawie nadania mgr Mudassirze 

Sarfraz stopnia doktora w dyscyplinie ekonomia i finanse i z takim wnioskiem wystąpiła 

do RNDEiF. 

Ze względu na brak głosów i uwag w dyskusji rozpoczęto głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy 

Za 

nadanie

m 

Przeciw 

nadaniu 
Wstrzymujące się 

32 23 23 0 0 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę o nadaniu stopnia doktora mgr Mudassirze Sarfraz. 

 

7. Wniosek w sprawie nadania stopnia doktora mgr Anganie Banerji. 

Sprawę referowała prof. Katarzyna Kopczewska - przewodnicząca Komisji Doktorskiej  

w przewodzie doktorskim mgr Angany Banergji. 

− Doktorantka przedstawiła w przewodzie doktorskim rozprawę doktorską  

pt. : “Policy Options for Reforming the Pension System in India: Pay-As-You-Go versus 

Capital Funding and their Impacts on Economic Growth”. 

− Promotor: dr. hab. Marian Wiśniewski, prof. ucz. (Uniwersytet Warszawski), 

Recenzenci: prof. dr hab. Filip Chybalski (Politechnika Łódzka), prof. dr hab. Marek 

Góra (Szkoła Główna Handlowa w Warszawie). 

− Obrona doktorska odbyła się 22 marca br. w trybie zdalnym. 

− Komisja doktorska wyraziła pozytywną opinię w sprawie nadania mgr Anganie Banerji 

stopnia doktora w dyscyplinie ekonomia i finanse i z takim wnioskiem wystąpiła do 

RNDEiF. 

Rozpoczęła się dyskusja.  

Wyniki głosowania: 

Uprawnieni do głosowania Oddane głosy 
Za 

nadaniem 

Przeciw 

nadaniu 
Wstrzymujące się 

31 21 21 0 0 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę o nadaniu stopnia doktora mgr Anganie Banerji. 

 

8. Wniosek w sprawie zmiany tytułu pracy, określenia zakresu egzaminów doktorskich  

w przewodzie doktorskim mgr. Michała Kubika powołania Komisji do ich 

przeprowadzenia, powołania Komisji Doktorskiej do przyjęcia i dopuszczenia 

rozprawy do publicznej obrony oraz przeprowadzenia obrony, powołania 

recenzentów rozprawy doktorskiej; 
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Przewodniczący poprosił o zreferowanie sprawy przez Promotora prof. Janusza Kudłę. 

Prof. J. Kudła na początku przestawił sprawę wniosku dotyczącego  zmiany w temacie pracy 

doktorskiej z „ Analiza inwestycji budowy elektrowni atomowej w kontekście wykorzystania 

modeli stochastycznych do prognozy cen energii elektrycznej” na „Analiza opłacalności 

inwestycji w elektrownię atomową w Polsce”. 

Promotor powiedział, że ww. praca w jego ocenie spełnia wymogi stawiane pracom doktorskim 

i stanowi oryginalne rozwiązanie problemu badawczego i dlatego może podlegać dalszej 

procedurze doktorskiej. 

Następnie prof. J. Kudła przedstawił propozycje zakresu egzaminów z dyscypliny 

podstawowej, dodatkowej i języka obcego w przewodzie doktorskim mgr. Michała Kubika: 

I. zakres egzaminu z dyscypliny podstawowej: ekonomia i finanse; 

II. zakres egzaminu z dyscypliny dodatkowej: zarządzanie; 

III. zakres egzaminu z języka obcego: język angielski. 

Wobec braku głosów w tej sprawie, Przewodniczący zarządził głosowanie tajne  

w sprawie zatwierdzenia zakresu egzaminów z dyscypliny podstawowej, dodatkowej i języka 

obcego w przewodzie doktorskim mgr. Michała Kubika. 

Wyniki głosowania: 

Zakres egzaminu: Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 

dyscyplina podstawowa: ekonomia  

i finanse 

29 19 19 0 0 

dyscyplina dodatkowa: zarządzanie 29 19 19 0 0 

język obcy: język angielski 29 19 19 0 0 

Rada zatwierdziła zakres egzaminu z dyscypliny podstawowej, dodatkowej i języka obcego  

w przewodzie doktorskim mgr. Michała Kubika 

 

Prof. J. Kudła przedstawił proponowany skład Komisji do przeprowadzenia egzaminu: 

I. dyscyplina podstawowa: Ekonomia i Finanse - proponowany skład komisji: 

1) dr hab. Renata Karkowska, prof. ucz. – przewodnicząca; 

2) dr hab. Joanna Mackiewicz- Łyziak, prof. ucz.; 

3) dr hab. Marcin Gruszczyński; 

4) prof. dr hab. Janusz Kudła (promotor). 

II.  dyscyplina dodatkowa: Zarządzanie - proponowany skład komisji: 

1) dr hab. Małgorzata Olszak, prof. ucz. – przewodniczący; 

2) dr hab. Sebastian Skuza, prof. ucz.; 

3) dr hab. Marcin Żemigała. 

III. język obcy: Język angielski - proponowany skład komisji: 

1) dr hab. Łukasz Goczek, prof. ucz. – przewodniczący; 

2) dr hab. Robert Ślepaczuk; 

3) mgr Barbara Domżalska-Otto. 
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Wobec braku głosów w tej sprawie, Przewodniczący zarządził głosowanie tajne  

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej, 

dodatkowej oraz języka obcego w przewodzie doktorskim mgr. Michała Kubika. 

Wyniki głosowania nr 7 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu  

z dyscypliny podstawowej w przewodzie doktorskim mgr. Michała Kubika: 

Imię i nazwisko Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 

dr hab. Renata Karkowska, prof. ucz. – 

przewodnicząca 

29 18 18 0 0 

dr hab. Joanna Mackiewicz- Łyziak, prof. ucz. 29 18 18 0 0 

dr hab. Marcin Gruszczyński 29 18 18 0 0 

Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu  

z dyscypliny podstawowej w przewodzie doktorskim mgr. Michała Kubika. Promotor w osobie 

prof. J. Kudły wchodzi w skład Komisji z mocy prawa 

Wyniki głosowania : 

Imię i nazwisko Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 

dr hab. Małgorzata Olszak, prof. ucz. – 

przewodniczący 

29 18 18 0 0 

dr hab. Sebastian Skuza, prof. ucz. 29 18 18 0 0 

dr hab. Marcin Żemigała 29 18 18 0 0 

Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu z 

dyscypliny dodatkowej w przewodzie doktorskim mgr. Michała Kubika. 

Wyniki głosowania : 

Imię i nazwisko Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 

dr hab. Łukasz Goczek, prof. ucz. – 

przewodniczący 

29 18 18 0 0 

dr hab. Robert Ślepaczuk 29 18 18 0 0 

mgr Barbara Domżalska-Otto. 29 18 18 0 0 

Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu z języka 

obcego w przewodzie doktorskim mgr. Michała Kubika. 

Następnie prof. J. Kudła zaproponował powołanie: prof. dr. hab. inż. Jerzego Szkutnika 

(Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa) i prof. dr hab. Dariusza Zarzeckiego (Uniwersytet 

Szczeciński) na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Michała Kubika. Wobec braku głosów 

w tej sprawie, Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w sprawie powołania recenzentów 

rozprawy doktorskiej mgr. Michała Kubika. 

Wyniki głosowania: 

Imię i nazwisko Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 
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prof. dr hab. inż. Jerzy Szkutnik (Państwowa 

Uczelnia Angelusa Silesiusa) 

29 21 21 0 0 

prof. dr hab. Dariusz Zarzecki (Uniwersytet 

Szczeciński) 

29 21 21 0 0 

Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Michała 

Kubika. 

Następnie prof. J. Kudła zaproponował powołanie Komisji Doktorskiej  

w przewodzie doktorskim mgr. Michała Kubika. Przewodniczący przypomniał, iż promotor 

oraz powołani recenzenci wchodzą w skład Komisji z mocy prawa. Wobec braku uwag, 

Przewodniczący zarządził głosowanie tajne. 

Wyniki głosowania: 

Imię i nazwisko Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 

dr hab. Małgorzata Olszak, prof. ucz. – 

przewodnicząca komisji; 

29 22 22 0 0 

dr hab. Łukasz Goczek, prof. ucz.; 29 22 22 0 0 

dr hab. Renata Karkowska, prof. ucz.; 29 22 22 0 0 

dr hab. Ryszard Kokoszczyński, prof. ucz.; 29 22 22 0 0 

dr hab. Joanna Mackiewicz-Łyziak, prof. ucz.; 29 22 22 0 0 

Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim  

mgr. Michała Kubika. 

 

9. Wniosek w sprawie zmiany tytułu pracy, określenia zakresu egzaminów doktorskich  

w przewodzie doktorskim mgr. Roberta Mroza powołania Komisji do ich 

przeprowadzenia, powołania Komisji Doktorskiej do przyjęcia i dopuszczenia 

rozprawy do publicznej obrony oraz przeprowadzenia obrony, powołania 

recenzentów rozprawy doktorskiej; 

 

Profesor R. Kokoszczyński w punkcie 9. poprosił prof. Łukasza Hardta, Promotora pracy 

doktorskiej mgr. Roberta Mroza o omówienie wniosku. W związku z tym, że dokumentacja 

została skompletowana, Profesor Ł. Hardt wystąpił do Wysokiej Rady z propozycją powołania 

recenzentów, przedstawił kandydatów do Komisji Doktorskiej oraz odczytał proponowany 

skład Komisji Egzaminacyjnej w przewodzie doktorskim mgr. Roberta Mroza. 

Prof. Ł. Hardt uzasadnił również wniosek w sprawie zmiany tematu  pracy doktorskiej  

z „Causal Inferences in Economics – A Theory of Causality Applicable to Social Sciences” na 

„Models, laws, and evidence – philosophy of causal research in macroeconomics”. 

Przewodniczący przypomniał, że wniosek wraz z proponowanymi Kandydaturami został 

przekazany Członkom Rady przed posiedzeniem w sprawie zapoznania się i zgłoszenia 

ewentualnych uwag, po czym otworzył dyskusję. Wobec braku zastrzeżeń Przewodniczący 

rozpoczął kolejno głosowania. 



 

8 
 

Propozycje zakresu egzaminów z dyscypliny podstawowej oraz dodatkowej  

w przewodzie doktorskim mgr. Roberta Mroza: 

I. zakres egzaminu z dyscypliny podstawowej: ekonomia i finanse; 

II. zakres egzaminu z dyscypliny dodatkowej: filozofia; 

III. zakres egzaminu z języka obcego: język angielski 

Wyniki głosowania : 

Zakres egzaminu: Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 

dyscyplina podstawowa: ekonomia 

 i finanse 

29 20 20 0 0 

dyscyplina dodatkowa: socjologia 29 20 20 0 0 

język obcy: język angielski 29 20 20 0 0 

Rada zatwierdziła zakres egzaminu z dyscypliny podstawowej i dodatkowej w przewodzie 

doktorskim mgr. Roberta Mroza. 

 

Wyniki głosowania w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny 

podstawowej w przewodzie doktorskim mgr. Roberta Mroza: 

Imię i nazwisko Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 

Nie  

zaznaczono  

odpowiedzi 

dr hab. Katarzyna Metelska-

Szaniawska, prof. ucz. - 

przewodniczący 

29 18 18 0 0 0 

dr hab. Jan Fałkowski, prof. ucz 29 18 16 0 1 1 

dr hab. Beata Łopaciuk-

Gonczaryk, prof. ucz 

29 18 17 0 0 1 

Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu  

z dyscypliny podstawowej w przewodzie doktorskim mgr. Roberta Mroza. 

 

Wyniki głosowania w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny 

dodatkowej w przewodzie doktorskim mgr. Roberta Mroza: 

Imię i nazwisko Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 

dr hab. Cecylia Leszczyńska - przewodnicząca 29 18 18 0 0 

dr hab. Maciej Tymińsk 29 18 18 0 0 

dr hab. Agnieszka Nogal, prof. ucz. 29 18 18 0 0 

Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu  

z dyscypliny dodatkowej w przewodzie doktorskim mgr. Roberta Mroza. 

 

 

 

Wyniki głosowania w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu z języka 

obcego w przewodzie doktorskim mgr. Roberta Mroza: 
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Imię i nazwisko Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 

Nie  

zaznaczono  

odpowiedzi 

dr hab. Paweł Kaczmarczyk, prof. 

ucz. – przewodniczący 

29 18 18 0 0 0 

dr hab. Tomasz Kopczewski 29 18 18 0 0 0 

mgr Barbara Domżalska-Otto 29 18 17 0 0 1 

Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu z języka 

obcego w przewodzie doktorskim mgr. Michała Kubika. 

 

Wyniki głosowania w sprawie powołania recenzentów w przewodzie doktorskim mgr. Roberta 

Mroza: 

Imię i nazwisko Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 

prof. dr hab. Jerzy Wilkin, Polska Akademia 

Nauk 

29 21 20 0 1 

prof. dr. ir. Marcel Boumans, Utrecht 

University 

29 21 21 0 0 

Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Roberta 

Mroza 

 

Wyniki głosowania w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim  

mgr. Roberta Mroza: 

Imię i nazwisko Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 

dr hab. Katarzyna Metelska-Szaniawska - 

przewodnicząca 

29 19 19 0 0 

dr hab. Michał Brzeziński, prof. ucz. 29 19 19 0 0 

dr hab. Jan Fałkowski, prof. ucz 29 19 18 0 1 

dr hab. Paweł Kaczmarczyk, prof. ucz. 29 19 19 0 0 

dr hab. Tomasz Kopczewski 29 19 19 0 0 

dr hab. Cecylia Leszczyńska 29 19 19 0 0 

dr hab. Beata Łopaciuk-Gonczaryk 29 19 19 0 0 

dr hab. Maciej Tymiński 29 19 19 0 0 

dr hab. Krzysztof Szczygielski 29 19 19 0 0 

Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim  

mgr. Roberta Mroza 

 

9a. Zmiana składu Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym dr Agnieszki 

Fihel  
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Przewodniczący poinformował, że na wniosek prof. Agaty Górny, który został Radzie 

przekazany wraz z materiałami na posiedzenie, musi zostać zmieniony skład Komisji 

Habilitacyjnej, a dokładnie Sekretarz Komisji. Na przejęcie funkcji wyraziła zgodę  

dr hab.,prof. ucz. Beata Łopaciuk-Gonczaryk, za co Przewodniczący bardzo serdecznie 

podziękował i poprosił o zabranie głosu przez Członków Rady. Wobec braku pytań do treści 

uchwały oraz braku propozycji głosów w tej sprawie, Przewodniczący zarządził głosowanie 

tajne.  

Wyniki głosowania: 

Imię i nazwisko Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 

dr hab. Beata Łopaciuk-Gonczaryk, prof. ucz.  29 23 23 0 0 

Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania nowego Sekretarza Komisji Habilitacyjnej dr hab. 

Beatę Łopaciuk-Gonczaryk, prof. ucz., w postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego dr Agnieszce Fihel. 

 

10. Powołanie Komisji ds. oceny śródokresowej. 

W kolejnym punkcie, zgodnie z prośbą prof. M. Czerny Dyrektorką Szkoły Doktorskiej 

Nauk Społecznych zawartą w piśmie z dnia 7 marca, Rada wyznaczyła kandydatów na 

Członków Komisji ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny ekonomia i finanse w Szkole 

Doktorskiej Nauk Społecznych Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2022/23 w osobach: 

Komisja I: 

1. prof. dr hab. Jan Michałek (UW); 

2. dr hab. Jan Hagemejer, prof. ucz. (UW);  

3. dr hab. Michał Rubaszek, prof. ucz. (SGH). 

Komisja II: 

1. prof. dr hab. Jakub Growiec (SGH); 

2. dr hab. Michał Brzeziński, prof. ucz. (UW);  

3. dr hab. Renata Karkowska, prof. ucz. (UW). 

10a. Powołanie Komisji ds. przygotowania propozycji listy przedmiotów prowadzonych  

w SDNS w roku 2023/2024 w ramach dyscypliny ekonomia i finanse. 

W związku z przygotowaniem nowego programu kształcenia w Szkole Doktorskiej Nauk 

Społecznych, prof. M. Czerny pismem z dnia 20 kwietnia br. zwróciła się do Rady z prośbą  

o przedstawienie propozycji przedmiotów, które będą prowadzone w SDNS od roku 

akademickiego 2023/2024 w ramach dyscypliny ekonomia i finanse.  

Prof. R. Kokoszczyński przedstawił propozycje Kandydatów, którzy mogliby wejść do składu 

Komisji ds. ww. prac. Proponowani Kandydaci: prof. dr hab. Mikołaj Czajkowski – 

przewodniczący, prof. dr hab. Jan Jakub Michałek, dr hab. Anna Małgorzata Bartczak prof. 

ucz., dr hab. Marek Giergiczny prof. ucz., dr hab. Łukasz Goczek, prof. ucz., dr hab. Gabriela 
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Grotkowska, prof. ucz., dr hab. Małgorzata Olszak prof. ucz., dr hab. Urszula Sztandar-

Sztanderska prof. ucz., dr Dominika Gadowska-dos Santos. 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący rozpoczął głosowanie. 

Wyniki głosowania  

Imię i nazwisko Upraw.   

do głos. 

oddano 

głosów 

głosów 

TAK 

głosów 

NIE 

głosów 

WSTRZ. 

prof. dr hab. Mikołaj Czajkowski – 

przewodniczący    

38 20 19 0 1 

prof. dr hab. Jan Jakub Michałek 38 20 20 0 0 

dr hab. Anna Małgorzata Bartczak prof. ucz. 38 20 21 0 0 

dr hab. Marek Giergiczny prof. ucz. 38 20 19 0 1 

dr hab. Łukasz Goczek, prof. ucz. 38 20 20 0 0 

dr hab. Gabriela Grotkowska, prof. ucz. 38 20 20 0 0 

dr hab. Małgorzata Olszak prof. ucz. 38 20 20 0 0 

dr hab. Urszula Sztandar-Sztanderska prof. ucz. 38 20 19 0 1 

dr Dominika Gadowska-dos Santos 38 20 19 0 1 

 

11. Kryteria wyróżnienia rozprawy doktorskiej- przedstawienie wyników prac Komisji. 

Podczas posiedzenia Rady Komisja ds. przeglądu kryteriów wyróżnienia rozprawy 

doktorskiej na prośbę Przewodniczącego przedstawiła wyniki swojej pracy w formie projektu 

uchwały. Odbyła się dyskusja ww. sprawie. Rada Naukowa w drodze dyskusji ustaliła, że 

decyzję o wyróżnieniu rozprawy doktorskiej Rada Naukowa w formie uchwały podejmie na 

następnym posiedzeniu. 

 

12. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

W związku z brakiem głosów w tym punkcie obrad Przewodniczący serdecznie zaprosił 

na następne posiedzenie Rady Naukowej Dyscypliny zaplanowane na 25 maja br.  

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

    Przewodniczący  

     Rady Naukowej Dyscypliny  

           Ekonomia i Finanse 

       dr hab. Ryszard Kokoszczyński, prof. ucz. 

 

 

Protokołowała: Magdalena Siemczuk 

 


